
 

 
 
 

Świdnica, dnia 07.10.2022 r.  

 
Dotyczy: Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 

z terenu gminy Świdnica, Numer sprawy: RG.271.1.9.2022 

 
 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „pzp.”, w odpowiedzi na wniosek 

o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 
 
PYTANIE 1 
Czy zamawiający dopuści pojazd z czujnikiem niezapiętych pasów, tylko w przestrzeni 

kierowcy w pierwszym rzędzie, i bez czujnika w pozostałych rzędach siedzeń ? 

ODPOWIEDŹ nr 1: 
 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany. 
 
PYTANIE 2: 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 12 miesięcy od 

daty zawarcia umowy? Mając na uwadze niepewną sytuację związaną z trwającym konfliktem 

zbrojnym oraz spowodowane tym zdarzeniem ograniczenia w dostawie komponentów 

niezbędnych do produkcji pojazdów, jak również czasowe zamykanie fabryki, dostarczenie 

pojazdu w wymaganym terminie nie będzie możliwe. 

 
ODPOWIEDŹ nr 2: 
 
Nie, Zamawiający nie wyraża gody na wydłużenie terminu dostawy. 
 

 
 



str. 2 
 

 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 

Wszystkie wprowadzone przez Zamawiającego zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji zamówienia i muszą zostać uwzględnione przy przygotowaniu oferty.  

   
Wobec tego, że zamawiający udziela wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed upływem 

terminu składania – zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert (art. 284 ust. 2 i 3 
pzp.). 
 

Izabela Mazurkiewicz - Kąkol 
Wójt Gminy Świdnica  
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